FIIR  BEERAT

BRELBIHR (RHTEERA)

L

nEzg

BRE

SUHRAERS

EREOWE

AQ (N)

i (k)

ABE (A/kn?)

EIREA

TKERFE

AHTKE

Cd2

FHRE

23, 405

24.39

959. 61

BETRILE (%)

BEERAMALLE (%)

B (%)

FURE (%)

EEE{

61.83

83.21

2,640

15\ A20m® 7= Y REBN (F)

MERFEAADN)

BRI (kn’)

SRTER 1579 A O BE (A /kn?)

14,458

6.28

2,302.23

T35 716
B LEEHE (LE%E
— ELEFHETE (FHiE)
(1 $axsELETY

ki |

ir 5 HUR 3Z L2 (%)

81.00
80.00
79.00
78.00
71.00
76.00

75.00
74.00
73.00
72.00
71.00
70. 00

EEA 75.79 73.92 74.19 74.67 9.1

FiE

120.00
100. 00
80.00
60. 00
40.00
20.00

H27

EEA 74.94 91.87

G ERE (%)
[100.34)

H28 H29 H30 RO1
100. 00 104.07 100. 05

FifE 68. 21 74.04 80.58 78.92 7417

300. 00
250. 00
200. 00
150. 00
100. 00
50.00

0.00
H27

EE3 221.91
250. 84

FfE

172.69
216.21 220.31

QORMRIAHILE (%)

©F KRl (F1)

H29 H30

164.68

REoReM - MES

[136.15]

60. 00

'\.\.__._/. 50.00

40.00
30.00
20.00
10. 00
0.00
RO1
171.22 EE3
230.95 F9flE

QiR (%)

OHESRFIFAE (%)

@ NIRRT W ICGRIELLEE (%)

2,500. 00
2,000. 00
1,500. 00
1,000. 00
500. 00
0.00

H27 H28

2,262. 71 2,192.28
1,162. 36 1,047.65

EE4
FfE

[682.51]

H29 H30 RO1
1,497.33 1, 480. 61 1,396.51
1,124.26 1,048.23 1,130.42

@K FALEE (%)

[59. 64]

H27

49.39

H28

49.25

H29 H30

50.24 49.68

RO1

49.27

100. 00

95.00

90. 00

85.00

80.00

75.00
H27 H28

EEA 87.20 88.83
FiE 83.96 84.12

[95. 35)

H29 H30 RO1
91.54 93.78 96. 84

84.17 83.35 83.16

O B B K & AT I (%)

HMUREL L

2. EZEHR{EDRE

QERENMLE (%)

BMUBIEL L

e

0.16
0.14
0.12
0.10
0.08
0.06
0.04
0.02
0.00
EE3
FifE

QERUBE (%)

[0.22]

\/\'\

H27 H28 H29
0.00 0.00 0.00

0.15 0.10 0.13

H30 RO1
0.00 0.00

0.12 0.10

1. REQESME - BEEICONT

OISR K LLEAN00% & FEI> T B D(E, BTEE
IS5 EHE. RHEORBY EHAREESASHTNDS
CENREATYT, SHORAE LT, WAREESTE
g ?i;%zt(b URZEHIUR S LE R (X T5% Tt & HEB T
BEEZLNE
@m%%ﬁinﬁ$$ﬁf§tt$l SVT, FREEMS
RIBISHAD LFEHEISESVTL S0, BHEEED
RELIC&Y Bt QIBEABMLI-C EARET
T, SHRORAHE LT, ABES>EARELTHN
RETIA, o2, ARRBRFELLTLSH. L
FELTRHETLTWCEEZLNET,
ORBEUREAMEE L LB LA 02K ¥ FEb LT
BZEAELTE, EAMRAOERINEFLNET. K
BALISHEVNE A OBIA S FOHTOBRANER Lo
fl&lckY, FH2E3AHTHEETVELS, &
NITEYSHTEEOERBIRAMN 1 17 A ER o1
CEE. ROEXFROERARDRDAMEAIRA DR
D—RAEEZLNET, LHL, EAMRAMNERD L
—ATEKREBEALBED L0, BEBULERR
1009%#B & 72 Y TR AN TR RERHELTH
ATLWBRRELSTVET ., LALSHLADRDL
EKEBOMLIZK Y FAREERARIRARBDHRIAE
NB1=8, 100%KREITHEBLTVEEZLAET,
©75 K IR R ASAT 4 BE & LE 8 L 6. 54FT g L F- D (&,
EF?EW*;#‘J&'}‘LT—T—&)T? SHTEEREEL
TITHESREDOD, 1EEHZY OFIKEN
BIF 2L~ 1 ‘rﬁﬁﬁ'}‘b‘(fﬂ) ATEEL TOLE
AR TIA, FRKEFEOBEIKAE L TR
BARICEELERRTT, SHREBAICEDHE B2
ARASOED. BELATKEERAMERORERVE
AOBELBHIBICEY . REMATKEFXEDOBEICE
HMEBENHYES

2. EHHEORRIZOVT

SEER AR TKESRERS, SAMBATRIE
MHOTHDHZ EMND, FHTFEFE TISTAFEH50
FEFEBLEERISHA, FELTLFEEA, F
=, RRLBIZEEMTHL TRV, BT
DEHFIEANFETY, k. MAFHORBE
IERAZ BI=H=Y ., BEFIHHDEROERR U
HRAOIF ., EHEICEHREESEPLEVLSIC
FTBHH, AV IIRTAY NHEERET HE
EHIT, FR2BFEICHE LI SERATTKESRE
REWR (TRBFE~QMNIEE) POIKEE
ERFR ., EMEREE L YRR, HEMICER
TEBLSITTIBENHYET,

2HFRE

SHAEERERVSEHORBLISOVNTIE, AT
ILBVWTHRHOKREBL E LD I A REESHASHROR
BICKBLEREEEADEEALNET, -, RAE
IZBVTIE, ADBEDOHKE#EOEmLEICE Y, HIK
BOEMERADT, Ff-, FMTEECHOTIHLET
DTKEEAMICENTRKATH > -REMA, KK
RAGEERAQHIREITof=f=8. FREEABBSHRS
LICBLTIRAHTY, FH2EELYAELERE
ADBITEEDH TSI, BITHIHTRHATEELTD
HEAH LD ENFRASATFTA, AELERE
DBERIZLYREEERLL, TRKEEXOBREELY
BRARELOLE LTV RERHYET, ZDLHIC
3. BEMICRETIRAHTHD. EMLISL DR
DEHBEAETEERYMBTEEARDLNET,
Fto, FRIOEE L YIRFAHE B KMBEELDK
BAE - ARMEIC OV T, MBEERZORRHIHA T
BENESHERRGEBTEI CRAT ILENHY F

X EEACEEBEUARRS AR L0, REMNRZEEQELUAKFEHNZEEZRTLTVERA.




